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دیدار چهره به چهره فرماندار پاکدشت با ساکنین شهرک نرگس؛ گام جدی برای رفع مشکلات
۲۰ ساله ساکنان شهرک

در راستای رویکردهای دولت چهاردهم، دیدار چهره به چهره فرماندار پاکدشت با اهالی شهرک نرگس به منظور رسیدگی

و پیگیری مشکلات و مطالبات این شهرک برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری پاکدشت، در راستای تأکیدات دولت چهاردهم بر پاسخگویی و رسیدگی به مطالبات و مشکلات مردم، روز دوشنبه برنامه دیدار مردمی مسئولان

با حضور مهدی حیدری فرماندار پاکدشت، حجت الاسلام والمسلمین جوکار امام جمعه شهرستان،معاونین فرماندار،بخشدار مرکزی، شهردار، اعضای شورای اسلامی شهر ،فرمانده

بسیج ادارات و مدیران دستگاه های اجرایی در مسجد صاحب الزمان (عج) شهرک نرگس برگزار شد.

این نشست با هدف رسیدگی مستقیم به مشکلات و مطالبات مردمی، فرصتی بود تا ساکنان شهرک نرگس پس از دو دهه انتظار، مطالبات خود را مستقیماً با مسئولان در میان

بگذارند.

مهدی حیدری ضمن تبریک هفته دفاع مقدس اظهار داشت: این شهرک بیش از ۲۰ سال است که با مشکلات متعددی مواجه است و مردم شریف این منطقه در حوزه اسناد

مالکیت، زیرساخت های آب و فاضلاب، و همچنین کمبود فضاهای سبز و ورزشی دغدغه های جدی دارند که در نشست امروز توسط نمایندگان آنان مطرح شد.

وی با تأکید بر رویکرد دولت در برگزاری دیدارهای چهره به چهره با مردم ادامه داد: برنامه ما این است که در کوتاه ترین زمان، مطالعات کارشناسی برای حل مسائل این شهرک

آغاز شود. در خصوص پروژه فاضلاب نیز مصمم هستیم که تا پایان سال جاری، عملیات اجرایی به پیمانکار واجد شرایط واگذار و فرآیند رفع این مشکل اساسی کلید بخورد.

فرماندار پاکدشت همچنین از عزم مسئولان برای ایجاد زیرساخت های خدماتی و رفاهی در این شهرک خبر داد و افزود: در حوزه فضاهای سبز و ورزشی مقرر شد ساکنان، زمین

های مناسب را به مدیریت شهرستان معرفی کنند تا بتوانیم امکانات لازم را برای ارتقای کیفیت زندگی آنان فراهم کنیم، هدف ما کاهش حداکثری مشکلات این منطقه و ایجاد

محیطی شایسته برای خانواده ها است.

حیدری با بیان اینکه دیدارهای مردمی در مناطق مختلف شهری و روستایی ادامه خواهد یافت، خاطرنشان کرد: حضور در میان مردم، شنیدن مشکلات آنان و پاسخگویی مستقیم

از مهم ترین وظایف مسئولان است. این رویه را در همه نقاط شهرستان دنبال خواهیم کرد تا با مشارکت و همدلی مردم، زمینه توسعه متوازن و عدالت محور در پاکدشت فراهم

شود.

این نشست در حالی برگزار شد که جمع زیادی از ساکنان شهرک نرگس با حضور در مسجد صاحب الزمان (عج)، ضمن طرح مشکلات خود، خواستار تسریع در اجرای پروژه های

عمرانی و خدماتی در منطقه شدند.
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